Spis tresci

Wstep. Poeci piosenki

Czgs¢ 1. SLOWO

Rozdzial 1. 4 ja pisze i pisze..., czyli o wypowiedziach auto-
tematycznycheos ket or 3 plss L. o At U oot

... to samo przyszlo. Z niekochania. Czy z kabaretu

Piosenki, z ktorych sie zZyje

Piosenka jest dobra na wszystko

Rimbaud, Aniele Strozu mdj...

Rozdzial II. By Zqd; moc moc wzmdc, czyli poetéw piosenki
zabawy slowem

Czes¢ II. POLITYKA

Rozdzial 1. Historio, historio, tania z ciebie dziewka, czyli
o historii piosenkami opowiedzianej

Rozdzial 11. Ptaki-pytaki, glupie pingwiny, czyli o wladzy
Mechanizmy funkcjonowania wiadzy totalitarnej
Faceci z innej wsi, czyli ezopowe mowienie o wiadzy

Rozdziat III. Gdzie jest drugi taki naréd? Czyli o ,,szarym
obywatelu”

Polskie zycie

Polska mitos¢

Polskie realia

2
28
39
50
58

62

99

131
135
147

159
162
176
182



Cze$é T SWIAT

Rozdzial 1. Alkoholicy z mojej dzielnicy, czyli o $wiecie wokét
budki z piwem

Rozdzial I1. Zielono mi, czyli o naturze

Rozdzial III. Niegrzeczny chlopiec, czyli o Bogu
Theatrum mundi
Bég surowy, mroczny, wymaga]qcy Bog Jaszy i Bog Slngera
— Bog Osieckiej? 3 y e B
Bog antropomorficzny
Post scriptum. Ostatni Bog. Nie poeta a prozalk"

Rozdzial IV. Nie chcieé, nie poczué, nie przeczuc, czyli o prze-
mijaniu i Smierci
Rozdzial V. Rébmy swoje, czyli o nadziei i wiernosci sobie
Rozdzial V1. Chiodne, samotne piekla, czyli o sztuce

W $wiecie literatury

W $wiecie malarstwa

W $wiecie muzyki

Rozdzial VIL A4 tam — jak do Edenu! Czyli o Swiecie alterna-
tywnym

Zakonczenie
Bibliografia

Indeks o0s6b
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219

23l

237
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263

276

278

285

295

300

323

328

336



